de ensino, pesquisa, extensão e inovação do IFSP, assegurando o cumprimento das normativas legais e das
exigências técnicas associadas ao financiamento público. Os custos indiretos de contratação da FAI perfazem 10% do valor total do projeto R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).

9. CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO 

 

METAS ETAPAS
ORÇAMENTO PERÍODO

INDICADORES PARA
PRESTAÇÃO DE

CONTAS MEIOS DE VERIFICAÇÃO

QTDE Valor Uni. Valor Total INÍCIO TÉRMINO QTDE UNIDADE

Meta 01: Planejamento e

estruturação da equipe

Etapa 1.1 Atividades de Planejamento